21/10/2022 Página 16 de 18Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN
DOM3752

21/10/2022 Página 16 de 18Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN
DOM3752

Quant. Indicação: Nome/ Agraciado (a):
01 Vereadora Ana Carolina

Carvalho de Lima
PEDRO TEIXEIRA DE LIMA

02 Vereador César
Augusto de Paiva Maia

HILDEVÂNIA CARLOS DE
ALMEIDA

03 Vereador Diego
Américo de Carvalho

MONIKA PORFINO NUNES
PESSOA

04 Vereador Eder
Rodrigues de Queiroz

MARIA DE LOURDES
FERNANDES XAVIER

05

Vereadora Eliza
Christina Toscano de

Mendonça Brito

ISABELLY MOURA
CAVALCANTI TEIXEIRA

06 Vereadora Fativan
Alves Moura de Paiva

EMANUELLA DE LIMA
CARLOS

07 Vereador Gabriel César
de Oliveira Siqueira

MARIA GERUZA
SARMENTO

08

Vereador Gustavo
Negócio de Freitas

IRANI PINTO RODRIGUES

09 Vereador Hamilton
Rademacker Pereira

VERÔNICA SIMPLÍCIO
SOARES

10 Vereador Ítalo de Brito
Siqueira

ANGÉLICA MARIA RIBEIRO
DE LIMA OLIVEIRA

11 Vereador José Afrânio
Bezerra da Silva

EVANILDO COSTA DOS
SANTOS

12 Vereador Leonardo
Lima da Costa

ROSINALVA CRISTINA DE
LIRA

13 Vereador Lindovaildo
Soares de Azevedo

LIDIANE BEATRIZ RIBEIRO
SOUZA DA SILVA

14 Vereador Marcos
Antônio da Silva

AZILEIDE LUCAS

15 Vereador Michael
Borges de Souza

GEORGE LUIZ LUCENA DA
SILVA

16 Vereador Zico Matias
de Moura

CRISTINA GOMES VIEIRA

17 Vereador Thiago
Fernandes da Silva

OLGA MARIA PEIXOTO DOS
SANTOS

18 Vereador Wolney
Freitas de Azevedo

França

CLÁUDIO GOMES DA SILVA

Eletroneuromiografia MMSS e Eletroneuromiografia de MMII, para
atender as demandas reprimidas e futuras oriundas da Secretaria
Municipal de Saúde, pelo período de 12 (doze) meses. A sessão de
disputa será no dia 07 de novembro de 2022, às 10:00 horas, horário de
Brasília. O Edital encontra-se à disposição dos interessados no site:
www.licitacoes-e.com.br com nº de identificação 968409.

Parnamirim/RN, 20 de outubro de 2022.

Rhawenne Schiller Bezerra da Silva
Pregoeiro/SESAD

Decreto Legislativo nº083/2022.

Dispõe sobre a concessão da Comenda Professora
Nísia Pereira Lima Machado, e dá outras
providências.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
PARNAMIRIM:

Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e eu seu Presidente decreto
o seguinte, em conformidade com o disposto no Artigo 39 da Lei
Orgânica do Município, no Artigo 101 do Regimento Interno, e ainda
na Resolução nº06, de 25 de abril de 2017:

Art. 1º - Fica concedida a Comenda Professora Nísia Pereira Lima
Machado aos Professores que reconhecidamente tenham prestado
relevantes serviços ao município ou nele tenham se destacado pela
atuação na vida pública e privada, conforme descrito abaixo:

Art.2º - A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Parnamirim,
incubir-se-á das providências necessárias para definições da data, hora,
local e cerimônia da referida outorga.

Art. 3º - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Parnamirim/RN, 19 de outubro de 2022.

WOLNEY FREITAS DE AZEVEDO FRANÇA
Presidente

JOSÉ AFRÂNIO BEZERRA DA SILVA

1º Vice-Presidente

GUSTAVO NEGÓCIO DE FREITAS
1º Secretário

ANA CAROLINA CARVALHO DE LIMA PIRES

2ª Secretária

Portaria 348/2022 – DRH

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
PARNAMIRIM/RN, através de seu Presidente, no uso de suas
atribuições legais que lhes são conferidas; e

CONSIDERANDO que cabe a administração pública, nos
termos do disposto do art. 58, III e art. 67 da Lei nº 8.666/93,
acompanhar e fiscalizar a execução de Ordem de Compra
celebrada, através de um representante; e

CONSIDERANDO que os órgãos públicos devem manter a
figura do Gestor de Ordem de Compra, formalmente
designado,

RESOLVE